Народни инструменти

Кликни  на понудениов линк . Има  квиз и музички инструменти, со опис и  звук. Навистина фантастично.
https://nabukva.mk/vnoti/index.html
Задача:Одбери  три  инструменти, претстави ги сликовито и запиши што научи за истите.
Сликај ја изработената активност и испрати ја твојата наставничка.Среќно!

